Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

Chald. חוך & חוך, חוך & חוך, חוך & חוך.
Syr. חוך quod est in medio, vulgare, com-
mune.

cus, ambulacrum subdiale, Xystum. מנווה me-
 guza processio. גאזי ambulans. מנתאון
 praetereuntes. גאזי בואו porta. גאזי מנתאון
 trajectus, traductus, transversus.

III. Arab. גוז licuit, concessum fuit. Iohan. 8.
 לא ינוו לנוא אן נקחל אחרא non licet nobis ut in-
 terficiamus quenquam. Matth. 22. v. 17. א
 אן לנוא אן נעטי אלנויה לקיסר an licet nobis ut de-
 mus censum Casari? Piel גאזי geuez concessit,
 ordinavit ad sacra, canonisavit.

NOM. גאזי geis licitus. מנווא muge-
 ves ordinatus, clericus. גאזי examen.

גאזי geuze nux, arbor & fructus, glans:
 Plural. גוז geuz nuces, supra in אנו vide. B

גאזי geuz atib nux odorata, myri-
 stica. גאזי בואו geuz bua nux muschata. גוז
 גאזי metel nux metel. גאזי אלנהר
 geuzi alhend nux indica. גאזי אלקי
 geuz alkai nux vomica. גאזי רומי geuz rumi nux Ro-
 mana. גאזי אלסרף nux cupressi. Deinde גאזי
 geuze tonsilla: à figura glandis, glandu-
 la.

גאזי, Chald. גאזי exiuit, erupit cum impe-
 tu, fluxit, effluxit, vel effusus fuit. Ezech.
 32. vers. 2. & tu sicut cete in maribus, ונתנה
 & exiivisti in fluminibus tuis. L x x. גאזי
 & ventilabas cornu. acce-
 perunt גאזי, à ונתנה cornu ferijt.

גאזי Mich. 4. vers. 10. dole ונתנה
 & emitte, filia Zion, sicut parturiens: emitte spi-
 ritum, ingemisce, suspira; quia gemitus
 est exiens spiritus. Psalm. 22. vers. 10.
 גאזי תני, Targum דאפקתני qui eduxisti me
 ex ventre matris meae; active. הנתנה
 Chald. גאזי eduxit, emisit, extrusit, extra-
 xit. Job. 40. vers. 18. quia גאזי, Targum
 גאזי extrahet Jordanem ad os suum. Et absolute,
 Job. 38. v. 8. גאזי cum erumpet ex matrice;
 egredietur. Jud. 20. v. 33. גאזי erumpens
 ex loco suo: prospiciens. Chald. Dan.
 7. vers. 2. quatuor venti גאזי erumpentes in
 mare.

Nomen. גאזי Gihon, nomen fluvij ex
 Paradyso egredientis. Genes. 2. vers. 13.
 & nomen secundi fluvij גאזי Gihon, is circuit
 totam terram Aethiopiae. L x x. גאזי Geon.
 Est autem Nilus, qui ex Lunæ monte
 sub Æquatore sito, ex decem fontibus
 oritur, & ex Æthiopia delapsus, medi-
 am Ægyptum secatur, & septem ostijs
 grandibus in mare Mediterraneum ef-
 funditur: ita appellatus, quod semel
 quotannis exuberet, extra ripas erum-
 pat, & totam terram Ægypti operiat ac
 riget; mense videlicet Julio, cum tem-
 pore solstitij nives in monte Lunæ lique-
 scunt, & in Æthiopia vehementer pluit,

atq; ita summopere augetur. Unde Ec-
 clestiasticus cap. 24. ut גאזי in die vinde-
 mie. Dicitur etiam גאזי fluvius Jeroso-
 lyma vicinus, sed parvus, qui hortos trans-
 currebat & rigabat, Nili instar, qui que
 in torrentem Kedron defluebat, atque
 alio nomine גאזי Siloe appellabatur. i.
 Reg. 1. vers. 33. & deducite eum גאזי ad
 Gihon. Targum גאזי ad Siloah. Aut גאזי
 est fons, ex quo erumpit rivus גאזי Si-
 loe. 2. Paral. 32. vers. 30. & ille Ezechias
 obturavit exitum aquarum גאזי Gihon supe-
 riorem infra planiciem ad urbem David. Inde
 Talmud. Tria fecit Ezechias: חסם את מוצא
 מי גאזי: קצץ דלתות ההיכל ושגרם למלך אשור;
 עבר ניסן בניסן;

גאזי eruptio, prospectus: vel est nomen loci.
 2. Sam. 2. vers. 24. & venerunt ad Gibeath-
 amma, quae est juxta faciem גאזי eruptionis (pro-
 spectus) versus desertum Gibeon. Ista Gibe-
 ah erat ad prospectum viae.

Arab. גאזי gayha calamitas: Plur. גאזי
 gaihat calamitates.

גאזי Arab. גאזי gajat fistulator, utricularius, ascen-
 les: Plur. גאזי gajat in utricularij.

גאזי gayta fistula utricularis: Plur. גאזי
 gaytat fistula.

גאזי gens, natio, populus. multitudo homi-
 num. Plural. גאזי, pro גאזי gentes.
 Esa. 9. vers. 2. multiplicasti גאזי istam gentem.
 Targum גאזי רביח ישראל populum domus
 Israelis. Genes. 17. vers. 20. & dabo eum
 גאזי, Targum גאזי in populum magnum. Ibi-
 dem vers. 4. & eris in patrem multitudinis
 גאזי, Targum גאזי populorum. Ibidem v.
 16. & erit גאזי in gentes. Targum גאזי
 in congregationes. Jos. 3. vers. 17, & 4. v. 1.
 donec consummasset totus גאזי, Targ. גאזי
 transire Jordanem. Ibidem vers. 10. donec
 vindicaretur גאזי gens (ab) hostibus suis. Tar-
 gum גאזי ישראל populus Israel. Ezech. 2. v.
 2. Mitto ego te ad filios Israel, ad גאזי
 gentes rebelles. gentes vocat gentem unam, quod
 divisa esset, aut in tribus & familias,
 aut in diversa opera aut studia. Ex lo-
 cis citatis apparet, hoc vocabulo (גאזי
 gens) etiam Judæos comprehendi. Sed
 cum Judæis opponitur, denotat popu-
 lum extra Judaismum, & diversæ a Mo-
 saica religionis, non circumcisum. Psal.
 115. vers. 2. quare dicent גאזי gentes, ubi,
 quæso, Deus ipsorum? Psalm. 126. vers. 2.
 tunc dicent גאזי inter gentes, magnificè egit
 Dominus cum illis. Zophon. 2. v. 9. residuum
 גאזי populus meus diripient, & reliquum
 גאזי mea possidebunt. pro גאזי, ut jod affixum
 post

post hirec omittatur. In Novo quoque Testamento εθνικον, quo hebraicum nomen גוי redditur, gens, aut gentilis vocatur *populus*, quicumque extra Judaismum, aut ex semine Abraham non est ortus: & אומות גוים εθνη *gentes*, ceteri populi in Dei foedere non comprehensi, qui tempore Apostolorum dicti sunt εθνη *Graci*, quod inter gentes Græci essent præcipui, & maxima pars Orientis græcè loqueretur. Rom. 1. *Judeo primum, simul & Græco. Ibidem, Græcis simul & barbaris.* Et hodie Iudæi גוי *gentilem* vocant, qui est de alia quàm Israelitica gente, Christianum quemlibet. Foemin. גויה *gentilis, pagana.*

gentilitas, paganismus. VERB. גויותו *cum gentilizarent*, gentes essent, vel in gentilitate ipsorum. Deinde per metaphoram, גוי etiam de brutis dicitur. Joel. 1. *quia gens ascendit super terram meam: magna locustarum multitudo.* Zophon. 2. vers. 14. *omnis bestia gentis.* Targum גויה *agri: agrestis, externa, fera.* Sic Virg. 4. Georg. de apibus: *Magnanimosq; duces, totiusq; ex ordine gentis Mores, & studia, & populos, & prælia dicam.*